

## **Styremøte i historielaget hos Anne, tirsdag 27.10.2020 kl. 19.30**

Medvirkende: Anne, Marit, Sonja og Steinar T.

### Post og info

Diverse e-poster fra Kuben og andre sentrale avsendere av historisk info er videresendt til styret.

### Økonomi

Status ca. 77 000,- på konto (feil i sist referat). Marit har sendt ut fakturaer for salg av fjorårets årsskrift til bokhandlerne på land, samt årets årsskrift solgt på øya. Det er ikke solgt så mange årsskrifter totalt i år som i fjor, men det er fortsatt mulig å selge – må annonsere før jul igjen.

Foreløpig 89 medlemmer for 2020. Litt respons etter at vi la ut sak på [www.sandoya.no](http://www.sandoya.no).

### Lagring av bilder og dokumenter

Nils har opprettet en løsning for sky-lagring, vi lar han presentere det når han kommer på neste møtet, evt. på bildedugnaden.

### Index på emne av alle artikler i fra Sandøytårnet

PDF-en ligger nå tilgjengelig på nettsiden vår under Sandøytårnet, den anbefales å skrives ut og ha sammen med årsskriftene. Samt laget en artikkel på Agderpostens [www.sideblikk.no](http://www.sideblikk.no) og papiravisen.

### Billeddatabasen

Steinar T. har fått opp koblingen til FileZila, Sonja tester og tar en gjennomgang med Steinar T. før vår dugnadssøndag 15. november. Sonja tenker igjennom hvordan man kan gjøre dette mest mulig effektivt, det som er viktigst er å få ned info om bildene, samt at Sonja og Steinar T. som har biblioteksystemet på sine maskiner kan fylle inn infoen sammen med bildene. Vi samlet hos Anne der vi alle kan være pålogget internett.

### Skilting av steder med historie

Vi ble enige om at vi skulle fortsette med historielagets design på skiltene, Anne tar for seg Bedehuset – kontakter grunneier om å sette opp skilt, samt info som skal på. Marit kontakter tidligere artikkelforfatter om fortøyningspåler om tenkt plassering og innhold. Videre må vi vurdere Kovlefjell og steingjerde i Nordskau – begge er i området for barskogvern, så vi må kontakte kommunen om fremgangsmåte.

### Årsskriftet

Flere artikler ble flyttet fra tiltenkt til sikre artikler for årsskriftet 2021. Flere i styret fikk navn på blokka som må følges opp og kontaktes. Det lover godt for enda et nummer, men vi tar fortsatt imot artikler om noen ønsker å bidra.

### Stabbestein

Marit har sjekket med traktoransvarlig for Veltraktoren, kan den brukes for å løfte steinene på plass som har falt ut av veien. Bl.a. Osphola, Øytangen, Haven, nedenfor Kjennhaug, bakken ned fra skolen/midtgårdsjordet. Andre steder? Marit tar en runde å sjekker, videre tar en vurdering om dette kan være et samarbeid mellom frivillige og innleid arbeidskraft.

### Eventuelt

Folkeakademi – Tvedestrand der forskjellige organisasjoner kan være medlem. Så kan man søke om midler for arrangementer vi skal ha. Det skal være et informasjonsmøtet om det neste uka. Vi ble enige om at dette i første runde ikke er aktuelt for historielaget

Referent: Sonja